Composhield A/S

Møgelgårdsvej 6, DK-8520 Lystrup, Denmark CVR no. 25 54 08 91

Annual report 2019

Approved at the Company's annual general meeting on 30 April 2020

Chairman of the meeting:

Michael Nørup



Contents

| Statement by board of Directors and the Executive board | 2 |
|---|----|
| Management' review | 5 |
| Management commentary | 5 |
| Financial statements 1 January – 31 December | 6 |
| Income statement | 6 |
| Balance sheet | 7 |
| Statement of changes in equity | 9 |
| Notes | 10 |

Forde Ripich



Management' review

Management commentary

Main Activities

The company's main activity is research, development, manufacturing, sales and marketing of protection technologies with main focus on mobile. Furthermore to provide assistance and guidance for design, implementation and integration of complete survivability solutions for new developed vehicles, buildings and secure rooms in general.

Recognition and measurement uncertainties

There were no uncertainties at the end of 2019.

Development in activities and economic conditions

In 2019 the main focus has been to incorporate the new procedures and guidelines, implemented in 2018, as the foundation for the manufacturing while remaining proficient and effective. The new procedures and process flow have increased the output and quality in general.

The result for 2019 is considered very satisfactory.



Income statement

| DKK'000 | 2019 | 2018 |
|--|--|---|
| Gross margin | 15.909 | 16.497 |
| Staff costs | -7.388 | -6.720 |
| Amortisation, depreciation and impairment losses | -762 | -1.630 |
| Operating profit/loss | 7.759 | 8.147 |
| Financial income | 16 | 28 |
| Financial expenses | -274 | -678 |
| Profit/loss before tax | 7.501 | 7.497 |
| Tax for the year | -1.819 | -783 |
| Profit/loss for the year | 5.682 | 6.714 |
| Recommended appropriation of profit/loss | | |
| Proposed dividend recognised under equity | 0 | 6.700 |
| Extraordinary dividend distributed in the year | 7.000 | 0 |
| Retained earnings/accumulated loss | -1.318 | 14 |
| | 5.682 | 6.714 |
| | Gross margin Staff costs Amortisation, depreciation and impairment losses Operating profit/loss Financial income Financial expenses Profit/loss before tax Tax for the year Profit/loss for the year Recommended appropriation of profit/loss Proposed dividend recognised under equity Extraordinary dividend distributed in the year | Gross margin Staff costs Amortisation, depreciation and impairment losses Operating profit/loss Financial income Financial expenses Profit/loss before tax Tax for the year Profit/loss for the year Recommended appropriation of profit/loss Proposed dividend recognised under equity Extraordinary dividend distributed in the year Retained earnings/accumulated loss 15.909 7.7388 7.762 7.759 Financial income 16 Financial expenses 7.501 7.501 7.501 7.819 Profit/loss for the year 5.682 |



Balance sheet

| Note | DKK'000 | 2019 | 2018 |
|------|--|--------|--------|
| | ASSETS | | |
| | Non-current assets | | |
| 6 | Intangible assets | | |
| | Development projects | 0 | 0 |
| | Patents and other rights | 105 | 210 |
| | | 105 | 210 |
| 7 | Property, plant and equipment | | |
| | Other assets, fixtures and fittings, tools and equipment | 903 | 1.221 |
| | Lease improvements | 23 | 62 |
| | | 926 | 1.283 |
| | Financial assets | | |
| 8 | Investments in subsidiaries | 0 | 0 |
| - | Deposits | 627 | 630 |
| | | 627 | 630 |
| | | | |
| | Total non-current assets | 1.658 | 2.123 |
| | Current assets | | |
| | Inventories | | |
| | Raw materials and consumables | 4.743 | 2.801 |
| | | 4.743 | 2.801 |
| | Receivables | | |
| | Trade receivables | 11.240 | 38.362 |
| | Work in progress | 660 | 63 |
| | Amounts owed by group entities | 0 | 557 |
| | Other receivables | 989 | 1.156 |
| 10 | | 1.476 | 3.295 |
| | Prepayments | 226 | 591 |
| | | 14.591 | 44.024 |
| | Cash | 35 | 20 |
| | Total current assets | 19.369 | 46.845 |
| | TOTAL ASSETS | 21.027 | 48.968 |



Balance sheet

| Note | DKK'000 | 2019 | 2018 |
|------|---------------------------------|--|--------|
| | EQUITY AND LIABILITIES Equity | | |
| 9 | Share capital | 1.000 | 1.000 |
| | Dividend proposed for the year | 0 | 6.700 |
| | Profit and loss account | 13.782 | 15.100 |
| | Total equity | 14.782 | 22.800 |
| | Long-term liabilities | | |
| 11 | Other payables | 245 | 0 |
| | Total current liabilities | 245 | 0 |
| | Current liabilities | | |
| | Bank debt | 1.129 | 1.958 |
| | Trade payables | 3.056 | 14.566 |
| | Payables to associated entities | 0 | 6.587 |
| | Other payables | 1.815 | 2.136 |
| | Prepayments | 0 | 921 |
| | Total current liabilities | 6.000 | 26.168 |
| | Total liabilities | 6.245 | 26.168 |
| | TOTAL EQUITY AND LIABILITIES | 21.027 | 48.968 |
| | | The second secon | |

Statement of changes in equity

| DKK'000 | Share capital | Profit and loss account | Dividend proposed for the year | Total |
|--|---------------|-------------------------|--------------------------------------|---------|
| Equity at 1 January 2018 | 1.000 | 15.086 | 0 | 16.086 |
| Transfer, see "Appropriation of profit/loss" | 0 | 14 | 6.700 | 6.714 |
| Equity at 1 January 2019 | 1.000 | 15.100 | 6.700 | 22.800 |
| Dividend distribution | 0 | -7.000 | -6.700 | -13.700 |
| Transfer, see "Appropriation of profit/loss" | 0 | 5.682 | 0 | 5.682 |
| Equity at 31 December 2019 | 1.000 | 13.782 | 0 | 14.782 |



Notes

1 Accounting policies

The annual report of Composhield A/S for 2019 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

In accordance with section 110(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rate at the transaction date and the rate at the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at closing rates. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Non-current assets acquired in foreign currency are measured at the exchange rate at the transaction date.

Income statement

Revenue

Income from construction contracts involving a high degree of customisation is recognised as revenue by reference to the stage of completion. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the contract work performed during the year (percentage-of-completion method). This method is used where the total income and expenses and the degree of completion of the contract can be measured reliably.

Where income from a construction contract cannot be estimated reliably, contract revenue corresponding to the expenses incurred is recognised only in so far as it is probable that such expenses will be recoverable from the counterparty.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross margin

The items revenue, change in inventories of finished goods and work in progress, work performed for own account and capitalised, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross margin in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating income

Other operating income comprises items secondary to the Company's activities, including rental income from temporary rentingout of production facilities.

External expenses

External expenses comprise expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, operating leases, etc.



Notes

1 Accounting policies (continued)

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday allowance and pensions, and other social security costs, etc., for the Company's employees. Refunds received from public authorities are deducted from staff costs.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense, charges in respect of finance leases, realised and unrealised gains and losses on securities, payables and transactions denominated in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and refunds under the on-account tax scheme, etc.

Dividend from investments in subsidiaries is recognised in the income statement in the year of declaration. Distributions of dividend where the dividend exceeds the profit for the year or where the carrying amount of the Company's investments in the subsidiary exceeds the carrying amount of the subsidiary's net asset value will be evidence of impairment, meaning that an impairment test must be conducted.

Tax for the year

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The Company and its Danish group entities are jointly taxed. The Danish income tax charge is allocated between profit making and loss making Danish entities in proportion to their taxable income.

Jointly taxed entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.



Notes

1 Accounting policies (continued)

Balance sheet

Intangible assets

On initial recognition, Intangible assets including development projects, patents and rights are measured at cost less accumulated depreciation. Cost covers acquisition price for consumable materials, services and direct salaries plus indirect cost which can be related to the development work.

Depreciation on development projects takes place from the time at which the development stage has been concluded.

Depreciation is made under the straight-line method over the expected useful lives of the assets.

Development costs 20 years Patents and rights 20 years

In relation to the future earnings of the intangible assets, which is expected to be over a certain period of time, the depreciation period is extended to 20 years.

Gains and losses on the disposal of intangible assets are calculated as the difference between the selling price less costs to sell and the carrying amount at the date of disposal. Gains or losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses, respectively.

Property, plant and equipment

On initial recognition, items of property, plant and equipment are measured at cost.

Land and buildings, plant and machinery and fixtures and fittings, tools and equipment are measured at cost less accumulated depreciation.

The basis of depreciation is based on the residual value of the asset at the end of its useful life and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the time of acquisition and are reassessed every year. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

In case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date when the asset is available for use. Production overheads and borrowing costs are not included in cost.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

Depreciation is provided on a straight-line basis over the expected useful lives of the assets, which are as follows:

Other assets, fixtures and fittings, tools and equipment 5 years Lease improvements 5 years

Gains and losses on the disposal of intangible assets are calculated as the difference between the selling price less costs to sell and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses, respectively.

Assets with a cost of less than DKK 13,800 per unit are expensed in the year of acquisition.



Notes

1 Accounting policies (continued)

Financial assets

Investments in subsidiaries are measured at cost. Cost includes the consideration measured at fair value plus direct purchase costs. In case of evidence of impairment, an impairment test must be conducted. Investments are written down to the lower of the carrying amount and the recoverable amount.

Impairment of non-current assets

The carrying amount of intangible assets and property, plant and equipment as well as investments in subsidiaries is tested annually for evidence of impairment other than the decrease in value reflected by amortisation/depreciation.

Impairment tests are conducted on individual assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is determined as the present value of the anticipated net cash flows from the use of the asset or group of assets.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists. Impairment losses on goodwill are not reversed.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value.

Finished goods and work in progress are measured at cost, comprising the cost of raw materials, consumables, direct labour and direct costs of production. Production overheads and borrowing costs are not included in cost.

The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and expenses required to effect the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and developments in the expected selling price.

Work in progress

Construction contracts are measured at the selling price of the work performed less progress billings and anticipated losses. Construction contracts entail a significant degree of design customisation of produced goods. Moreover, before the work is commenced, a binding agreement must have been entered into to the effect that penalties or compensation will be enforced if the contract is subsequently terminated.

The selling price is measured by reference to the percentage of completion at the balance sheet date and total expected income from the contract. The percentage of completion is determined on the basis of an assessment of the work performed, which is usually measured as the proportion of contracts costs incurred for work performed to date relative to the total estimated contract costs.

When it is probable that the total contract costs will exceed total contract revenue, the anticipated loss on the contract is recognised as an expense and a provision immediately.

When income and expenses on a construction contract cannot be determined reliably, contract revenue is recognised only to the extent of contract costs deemed recoverable.

Where the selling price of work performed exceeds progress billings on construction contracts and anticipated losses, the excess is recognised under receivables. If progress billings and anticipated losses exceed the selling price of a construction contract, the deficit is recognised under liabilities.

Prepayments from customers are recognised under liabilities.

Selling costs and costs incurred in securing contracts are recognised in the income statement when incurred.



Notes

1 Accounting policies (continued)

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Prepayments

Prepayments comprise costs incurred concerning subsequent financial years.

Income tax and deferred tax

The company is jointly taxed with other Danish companies in the Group. As a jointly taxed Company, not wholly-owned, the Company has limited and secondary liability for Danish withholding tax on dividends, interest and royalties within the joint taxation unit.

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on prior-year taxable income and tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on the planned use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assets, including the tax base of tax loss carry-forwards, are measured at the value at which they are expected to be utilised, either through elimination against tax on future earnings or through a set-off against deferred tax liabilities within the same legal tax entity. Any deferred net assets are measured at net realisable values.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Liabilities

Financial liabilities comprising amounts owed to credit institutions, trade payables and payables to group enterprises are recognised at the date of borrowing at cost, corresponding to the proceeds received less transaction costs paid. In subsequent periods, financial liabilities are measured at amortised cost.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Prepayments

Prepayments recognised as a liability comprises payments received concerning income in subsequent financial reporting years.



Notes

| | DKK'000 | 2019 | 2018 |
|---|--|--------|---------|
| 2 | Staff costs | - | |
| | Wages and salaries | 15.942 | 16.997 |
| | Pensions | 528 | 520 |
| | Other social security costs | 417 | 328 |
| | | 16.887 | 17.845 |
| | Transferred to ongoing projects | -9.499 | -11.125 |
| | | 7.388 | 6.720 |
| | Average number of full-time employees | 41 | 43 |
| | | | |
| 3 | Financial income | | |
| | Exchange income | 0 | 0 |
| | Interest income | 0 | 3 |
| | Interest income, group entities | 16 | 25 |
| | | | 28 |
| - | | | |
| 4 | Financial expenses | | 022 |
| | Exchange losses | 156 | 180 |
| | Interest expenses | 42 | 39 |
| | Interest expenses, associated entities | 46 | 306 |
| | Other financial costs | | 153 |
| | | | 678 |
| 5 | Tax for the year | | |
| | Estimated tax on the taxable income for the year | 1.819 | 783 |
| | Adjustment of the deferred tax charge for the year | 0 | 0 |
| | | 1.819 | 783 |
| | | | |

Other assets,



Financial statements 1 January - 31 December

Notes

| 6 | Intangible assets |
|---|-------------------|
| 0 | intangible assets |

| DKK,000 | Development projects | Patents and other rights |
|---|-------------------------|-----------------------------|
| Cost at 1 January 2019 Additions | 15.691 0 | 1.268 0 |
| Cost at 31 December 2019 | 15.691 | 1.268 |
| Depreciation and impairment losses at 1 January 2019 Depreciation | 15.691 0 | 1.058 105 |
| Depreciation and impairment losses at 31 December 2019 | 15.691 | 1.163 |
| Carrying amount at 31 December 2019 | 0 | 105 |

7 Property, plant and equipment

| DKK'000 | fixtures and fittings, tools and equipment | Lease improvements |
|--|--|-----------------------|
| Cost at 1 January 2019 | 4.232 | 1.229 |
| Additions | 300 | 0 |
| Disposals | -41 | 0 |
| Cost at 31 December 2019 | 4.491 | 1.229 |
| Depreciation and impairment losses at 1 January 2019 | 3.011 | 1.167 |
| Depreciation | 618 | 39 |
| Depreciation, assets disposed of | -41 | 0 |
| Depreciation and impairment losses at 31 December 2019 | 3.588 | 1.206 |
| Carrying amount at 31 December 2019 | 903 | 23 |
| | | |



Notes

8 Investments in subsidiaries

Key figures for the Company's subsidiary at 31 December 2019:

| Name and registered office (DKK) | | Ownership interest |
|---|--------|-----------------------|
| Container Shelter System A/S, DK | | 100% |
| Composhield Ohio Inc., USA | | 100% |
| Composhield Poland sp. z.o.o, Poland | | 100% |
| Other Associated companies | | |
| Name and registered office (DKK) | | Ownership interest |
| Composhield Ohio, Inc. ownership share in AMTANK Armor, LLC | | 49% |
| DKK'000 | 2019 | 2018 |
| Share capital | | |
| The share capital comprises: | | |
| Share capital, 1.000.000 shares of DKK 1 nominal value each | 1.000 | 1.000 |
| | 1.000 | 1.000 |
| Deferred tax | | |
| Opening deferred tax | 3.295 | 4.078 |
| Changes during the year | -1.819 | -783 |
| | 1.476 | 3.295 |
| | | |



Notes

11 Long-term liabilities

Of the long-term liabilities, DKK 0 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

12 Contractual obligations and contingencies, etc.

The company has entered with a lease obligation for premises of DKK 398 thousand.

Lease obligation for cars is DKK 134 thousand at 31 December 2019, of which the total amount relates to year 2020. Final lease agreement ends November 2020. The lease obligation is calculated based on remaining payments, but limited to the contractual amount.

After the lease period, the company must designate a third party who buys two flex-leased company cars or alternatively extend the lease agreement.

The company has entered an agreement with a subsidiary concerning leasing of production equipment with an annual expense of DKK 106 thousand. The agreement can be cancelled by the company with 1 month notice.

The Company has provided a company charge of DKK 8,000 thousand as collateral for amounts owed to banks, secured upon operating equipment, inventories of raw materials and finished goods, unsecured claims derived from the sale of goods and services and intellectual property rights.

The Company grants 0-48 months' warranty on products sold.

The company has made a line of credit for 1 million USD to subsidiary.

The Company is jointly taxed with other Danish companies in the Group. As a wholly-owned subsidiary, together with the other companies included in the joint taxation, the Company has joint and several unlimited liability for Danish withholding taxes on dividends, interest and royalties. At 31 December 2019, withholding taxes payable by the companies included in the joint taxation amounted to DKK 0 thousand. Any subsequent corrections of the taxable joint taxation income or withholding taxes may entail that the company's liability will increase.